
Monitor Polski Nr 68 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polaków 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Thiel Eckhard, 

za wybitne zasługi dla polskiej nauki 

obywatel Republiki Włoskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Rubbia Carlo, 

927 - Poz. 602, 603 i 604 

za wybitne zasługi w rozwoju polsko-włoskiej współpracy 
naukowej 

obywatel Republiki Włoskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Savini Antonio, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i kombatanckiej 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Zimbabwe 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

7. Masztak Stanisław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

603 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 17 grudnia 1993 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 1993 r. jako 
podstawy do obliczania premii gwarancyjnej dla posiadaczy wkładów oszczędnościowych na książeczkach 

mieszkaniowych. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji na wypłatę 
premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościowych na 
budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 59, poz. 268) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 

powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego do określania 

wysokości premii gwarancyjnej dla posiadaczy oszczędnoś­
ciowych książeczek mieszkaniowych ustala się cenę 1 m2 

powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 
1993 r. w wysokości 7.300 tys. zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 

604 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 16 grudnia 1993 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Dz. U. Nr 55, poz. 250) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zarządzenie stosuje się do pracowników zatrud­
nionych w Polskim Centrum Badań i Certyfikacji , zwanych 
dalej " pracownikami". 

§ 2. Ustala się : 

1) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadnicze­
go, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) tabelę procentowych stawek dodatku funkcyjnego, sta­
nowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia, 

3) tabelę stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji pracow­
ników, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia . 

§ 3. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o "najniższym 
wynagrodzeniu", rozumie się przez to najniższe wynagrodze­
nie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, ustalo­
ne w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasad­
niczego, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Dyrektor Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji : 

1) dokonuje przeszeregowania pracownika w ramach wy­
nagrodzenia przewidzianego dla danego stanowiska 
oraz awansowania pracownika na stanowisko wyższe 
od zajmowanego, 

2) może w uzasadnionych wypadkach skrócić pracow­
nikowi wymagany okres pracy zawodowej na danym 
stanowisku . 


